l

rá

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO
Gabinete do Prefeito

LEr N.368/2013

EMENTA: ALTERA A REDAÇÃo Do INCISo II, Do ARTIGo 5", E

TABELA DO ANEXO ÚNICO DA LEI 302/2009, DE 23 DE JLTNHo DE 2009.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LERIO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das atribuições constitucionalmente definidas e estabelecidas na Lei
Orgânica do Município, faz saber que Câmara Municipal de Vereadores aprovou eu sanciono a

seguinte LEI:

Art. l" O inciso II, do artigo 5o, da Lei Municipal n'30212009, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art.5"

II- A remuneração do Cargo previsto no inciso deste Artigo será de RS 1.500,00(rril
e quinhentos reai9."(NR)

Art. 2". Fica a tabela do anexo único alterada, passando a vigorar com a seguinte redagão:

uadro de Ca os de Run ão de Confian
Remunera il0

Art.3"- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vertente do Lério/PE. ern 06 de fevereiro de 2013

--l

At-
Dan

Prefeito do Município de Vertente do Lério/PE

-( &* /<,?-..o4
ielPereira de Almeida

(

r 'Lvi.- .,.'v taÁÍiSS

l.,Â riiÍfEJÍuRA

üít_g_LJ_o.Ll,&E

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro - Vertente do Léio-PE, CNPJ n" 40.893.646/0001-60
Fone/ Fru : (08 I ) 3 6 3 4-7 I 5 6.

Cargo Quantidade
ControleCoordenador de

Interno CCI-l
0l R$ I .500.00